
                             „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

 

Čj. objednatele:                                                 ZSMV-10914/VZ-2022 

Profil zadavatele:     NEN 

Systémové číslo na profilu zadavatele:  N006/22/V00011219   

Evidenční číslo ve Věstníku VZ:                              Z2022-023673 

Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:                  2022/S119-334659 

 

 

 

KUPNÍ   SMLOUVA 

 

 

„Nákup speciálního technologického vozidla MV – III“ 

 
 

 
 

 

 

 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 



                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

2  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO:   67779999, 

DIČ:   CZ67779999, 

Zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, Dis., MPA, ředitelem  

Bankovní spojení:  ČNB Praha, 

Čís. účtu:  30320881/0710,  

 (dále též jen „Kupující“) 

 

číslo smlouvy: ZSMV-10914-15/VZ-2022 

 

a 

 

KOV Karoserie Velim s.r.o. 

se sídlem podnikání: Sokolská 615, 281 01Velim, 

zastoupená: Ing. Milanem Kolářem, Ph.D., na základě plné moci, 

IČO: 046 34 977, 

DIČ: CZ04634977, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze,  oddíl C, 

vložka: 250964, 

bankovní spojení: KB Kolín, č. účtu: 121544151/0100, 

na straně druhé (dále též jen „Prodávající“) 

 

 (obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

Kupní smlouvu 
 

 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„Smlouva”) následujícího znění: 



                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

3  

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

1.1. Kupující prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací 

listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997, a že 

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Kupující zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, veřejnou zakázku 

v otevřeném nadlimitním řízení pod čj.: ZSMV-10914/VZ-2022 s názvem „Nákup 

speciálního technologického vozidla MV-III“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Nabídka Prodávajícího v Zadávacím řízení splnila veškeré požadavky Kupujícího 

uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona. 

1.3. Prodávající prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti výroby motorových 

a přípojných vozidel a karoserií a prodeje těchto vozidel a vlastní veškerá 

oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České republice nutná 

k provedení předmětu této Smlouvy specifikovaného v čl. 2 Smlouvy.  

1.4. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

níže stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 

obsažené. 

1.5. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění dodávky vozidla dle přílohy 

Smlouvy č. 1 pro Kupujícího. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodat jedno (1) nákladní 

vozidlo s tandemovým přívěsem se speciální nástavbou pro přepravu vozidel dle 

technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy (dále též jen „Zboží“) 

a v ceně stanovené v čl. 5 této Smlouvy. 

2.2. Součástí dodávky Zboží je zaškolení obsluhy a záruční servis. Dále pak předání 

veškerých dokladů k vozidlu (osvědčení o registraci vozidla - technický průkaz, 

schválení technické způsobilosti, kompletní technická dokumentace a technické 

osvědčení k příslušenství k vozidlu, pokud je vyžadováno, originál prohlášení 

o shodě, platné revizní zprávy k zařízení podléhajícímu revizím, návody k obsluze 

vozidla, přívěsu a nástavby včetně příslušenství, servisní kniha v případě, že není 

v elektronické podobě a další potřebné dokumenty vyžadované k provozu vozidla, 

přívěsu a nástavby včetně příslušenství. Veškerá dokumentace k vozidlu a jeho 

součástem bude Prodávajícím předána v tištěné podobě v českém jazyce. 

 

2.3. Kupující se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Zboží dohodnutou 

cenu. 

3. MÍSTO A DOBA DODÁVEK 

3.1. Místem dodání Zboží je prodejní místo Prodávajícího, a to na adrese 

Prodávajícího: KOV Karoserie Velim s.r.o., Sokolská 615, 281 01 Velim. 



                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

4  

3.2. Prodávající je povinen dodat Zboží definované v čl. 2 nejpozději do dvanácti (12) 

měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy. 

3.3. Dodací lhůtu dle čl. 3.2. této Smlouvy lze prodloužit v případě, že nastanou 

okolnosti vyšší moci. Za okolnosti vyšší moci dle této Smlouvy se považují 

okolnosti:  

a) které Prodávající nemůže ovládat,  

b) proti kterým nemohl Prodávající učinit opatření před uzavřením Smlouvy,  

c) kterým se Prodávající po jejich vzniku nemohl účelně vyhnout nebo je 

překonat, a 

d) které nelze Prodávajícímu v podstatné míře přičíst. 

3.4. Okolnosti vyšší moci představují zejména živelné pohromy, stávky, válka, 

mobilizace, povstání, dočasné znovuzavedení ochrany hranic nebo jiné 

nepředvídané a neodvratitelné události.  

3.5. Okolnost vyšší moci je Prodávající povinen Kupujícímu oznámit do 14 

kalendářních dní od okamžiku, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo dozvědět 

mohl. Prodávající je následně povinen nejpozději ve lhůtě 14 kalendářních dnů od 

oznámení dle předchozí věty jednoznačně doložit, že okolnost vyšší moci nastala.  

3.6. V případě, že nastane okolnost vyšší moci, je Prodávající oprávněn požadovat 

prodloužení dodací lhůty dle čl. 3.2. této Smlouvy o dobu trvání okolnosti vyšší 

moci, pokud tato Prodávajícímu prokazatelně brání ve splnění Smlouvy. 

V případě nesplnění povinnosti dle čl. 3.5. této Smlouvy není Prodávající 

oprávněn požadovat prodloužení lhůty pro dodání Zboží o dobu trvání okolnosti 

vyšší moci. 

3.7. Prodávající musí za všech okolností vynaložit přiměřené úsilí k minimalizování 

jakéhokoli zpoždění při plnění Smlouvy v důsledku okolnosti vyšší moci. 

Prodávající musí bez zbytečného odkladu Kupujícímu oznámit, že okolnosti vyšší 

moci pominuly. 

4. PŘEVZETÍ DODÁVKY 

4.1. Prodávající vyrozumí Oprávněnou osobu Kupujícího uvedenou v Příloze č. 2 

Smlouvy o termínu předání Zboží písemně, prostřednictvím své Oprávněné osoby 

min. pět (5) pracovních dnů přede dnem předání Zboží. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného Zboží bude vystaven 

samostatný oboustranně potvrzený předávací protokol, který bude obsahovat 

minimálně: 

• jméno/název/obchodní firmu/IČO Kupujícího a Prodávajícího   

• bydliště/místo podnikání/sídlo Kupujícího a Prodávajícího  

• číslo kupní Smlouvy 

• název Zboží – VIN 



                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

5  

• datum dodání Zboží  

• místo dodání  

předávací protokol přitom bude ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

Prodávající a jeden Kupující. 

4.3. K úspěšnému předání a převzetí Zboží musí být Zboží Kupujícímu dodáno 

v rozsahu a podle specifikace uvedené v čl. 2 této Smlouvy, resp. dle její Přílohy 

Smlouvy č. 1, včetně všech dokladů a musí být nové, funkční a kompletní. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že dodání Zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě 

dodání uvedeném ve Smlouvě v souladu s odstavcem 3.1.  

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Název 

 

Počet 

kusů 

                               

Cena celkem v Kč 

Bez DPH 
Sazba 

DPH 

 

Včetně DPH 

 

Speciální 

technologické 

vozidlo dle čl. 

2.1. Smlouvy 

1 6 935 000,- Kč 21 % 8 391 350,- Kč 

 

5.1. Cena za Zboží je splatná na základě daňového dokladu za Zboží dodané dle 

potvrzeného předávacího protokolu. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že potvrzený předávací protokol Kupujícím je 

nezbytným podkladem pro vyúčtování ceny dodaného Zboží, bez potvrzeného 

předávacího protokolu nemá Prodávající nárok na zaplacení ceny Zboží. 

5.3. Daňový doklad (dále též jen „Faktura“) je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve 

ke dni dodání Zboží. Fakturace bude prováděna podle obsahu písemné Smlouvy 

a potvrzeného předávacího protokolu. 

5.4. Originál Faktury bude vystaven Prodávajícím řádně a včas, v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. 

5.5. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude 

doručena vždy v jednom (1) vyhotovení na adresu sídla Kupujícího nebo 

prostřednictvím elektronické pošty na adresu faktury_dms@zsmv.cz, pokud 

Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou Faktury 

bude potvrzený předávací protokol. 

5.6. Faktura bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu vždy bezhotovostním převodem 

na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že Faktura za dodané Zboží je splatná do třiceti (30) 

dnů ode dne prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury 

Prodávajícím Kupujícímu včetně předávacího protokolu potvrzeného Kupujícím. 

V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního 

mailto:faktury_dms@zsmv.cz


                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

6  

dokladu nebo k ní není připojen potvrzený předávací protokol, a pokud účet 

uvedený na Faktuře nebude uveden v registru plátců DPH, splatnost Faktury 

neběží. Kupující je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu 

v celé délce od okamžiku doručení bezvadné Faktury Prodávajícího Kupujícímu. 

5.8. Za změnu ceny Zboží se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle 

sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.9. Smluvní strany se dohodly, že na Zboží Kupující neposkytne žádnou zálohu 

Prodávajícímu. 

5.10. Cena Zboží zahrnuje veškeré náklady se Zbožím a jeho dodáním spojené, včetně 

nákladů na přepravu Zboží, na pojištění Zboží, nákladů spojených s obstaráním 

dokladů ke Zboží, etiketování, cla, daně, skladné, včetně dalších nákladů 

souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této Smlouvě neuvedených. 

5.11. Smluvní strany se dohodly, že cena Zboží je stanovena jako cena konečná a její 

změnu lze provést pouze v případech stanovených touto Smlouvou. Nad rámec 

smluvené ceny Kupující nebude Prodávajícímu hradit žádné další náklady ani jiné 

nároky peněžní povahy uplatněné Prodávajícím. 

5.12. Smluvní cenu dle čl. 5 této Smlouvy je možné zvýšit či snížit v návaznosti na 

vývoji meziročního Indexu cen průmyslových výrobců dle platné Klasifikace 

produkce CZ-CPA pro položku označenou „CL 291 - Motorová vozidla (kromě 

motocyklů)“, který je vyhlašovaný a publikovaný Českým statistickým úřadem 

(dále jen „ČSÚ“ a „Index“).1 Změní-li se meziroční hodnota Indexu o více než 

3 %,  smluvní cena dle čl. 5 této Smlouvy se procentuálně zvýší či sníží dle 

hodnoty Indexu. Pro určení změny hodnoty Indexu bude za výchozí období 

považován měsíc, ve kterém Smlouva nabyla účinnosti. Hodnota změny smluvní 

ceny tak bude vypočtena dle následujícího vzorce: 

 

5.13. Ke změně smluvní ceny dle předchozího odstavce dochází výlučně na základě 

žádosti Smluvní strany. Písemnou žádost o změnu smluvní ceny je Smluvní strana 

oprávněna podat pouze jedenkrát za kalendářní rok, a to nejdříve po uplynutí 365 

dní ode dne účinnosti této Smlouvy (výročí Smlouvy), vždy v daném roce, 

nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne výročí účinnosti Smlouvy. Pro odstranění 

pochybností Smluvní strany shodně uvádí, že k úpravě smluvní ceny dle tohoto 

ustanovení Smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě. Předchozí věta 

nevylučuje, aby Smluvní strany z důvodu právní jistoty sepsaly a podepsaly zápis 

o navýšení ceny Zboží. 

5.14. Písemná žádost dle čl. 5.13. této Smlouvy musí obsahovat období, za které 

Smluvní strana požaduje smluvní cenu změnit, a vyčíslení výše nároku, jinak 

tento nárok Smluvní strany za příslušný kalendářní rok zaniká. V případě 

předložení žádosti o změnu smluvní ceny je druhá Smluvní strana oprávněna před 

                                                 
1 Aktuální údaje o výši Indexu jsou ke dni zahájení Veřejné zakázky veřejně dostupné z databáze ČSÚ na 

odkaze: https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=vystup-objekt-parametry&pvo=CEN04A11&sp=A&

skupId=1491&pvokc=&katalog=31783&z=T.  

https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=vystup%1eobjekt%1eparametry&pvo=CEN04A11&sp=A&skupId=1491&pvokc=&katalog=31783&z=T
https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=vystup%1eobjekt%1eparametry&pvo=CEN04A11&sp=A&skupId=1491&pvokc=&katalog=31783&z=T


                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

7  

jejím schválením požádat o předložení výpisu ze statistického zjišťování 

potvrzený Českým statistickým úřadem (nebo jiný srovnatelný dokument) 

dokládající nárok druhé Smluvní strany; v případě nesplnění této povinnosti je 

oprávněna žádost zamítnout.  

5.15. Maximální limit pro navýšení smluvní ceny postupem dle čl. 5.12. až 5.14 této 

Smlouvy činí 8 % z původní smluvní ceny. Případnou žádost Prodávajícího 

o zvýšení smluvní ceny nad tento limit je Kupující oprávněn bez dalšího 

odmítnout. 

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1. Prodávající je povinen dodat Zboží v místě dodání uvedeném ve Smlouvě. 

Náklady a nebezpečí spojené s dopravou Zboží do místa předání nese Prodávající. 

6.2. Prodávající je povinen dodat Zboží v množství uvedeném ve Smlouvě. 

6.3. Prodávající se dále zavazuje dodat Zboží dle technické specifikace stanovené dle 

této Smlouvy. Nedodržení této podmínky je důvodem pro Kupujícího nepřevzít 

Zboží, či vrátit Zboží na náklady Prodávajícího. Dále se Prodávající zavazuje 

Kupujícímu uhradit veškeré škody, resp. náklady, které mu tímto prokazatelně 

vzniknou. 

6.4. Vlastnictví ke Zboží přechází na Kupujícího dnem předání. Nebezpečí škody na 

věci přechází na Kupujícího podpisem předávacího protokolu Kupujícím, resp. 

příslušným zmocněným subjektem. 

6.5. Smluvní strany ujednávají, že Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného 

Zboží. 

6.6. Kupující je oprávněn uplatňovat nároky z vady Zboží kdykoliv po dobu záruky.  

6.7. Kupující bezodkladně po převzetí Zboží provede zaregistrování Zboží. 

Prodávající se zavazuje k poskytnutí maximální součinnosti při registraci tak, aby 

tato registrace, včetně zápisu úprav Zboží, proběhla max. do deseti (10) 

pracovních dní od předání vozidla Kupujícímu. Požadované vozidlo včetně 

příslušenství musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích 

a splňovat podmínky zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., v platném znění. 

6.8. Prodávající se při uplatnění zásady environmentálně odpovědného zadávání 

v oblasti využití technologií a výrobních postupů šetrných k životnímu prostředí 

zavazuje udržovat systém prevence znečišťování např. při ukládání, třídění, 

minimalizaci a recyklaci odpadů, dodržováním zákonných limitů emisí, snížením 

uhlíkové stopy při výrobě nebo systémem řízení ochrany životního prostředí. 

Prodávající bude uvedený závazek deklarovat např. ekologickou certifikací ISO 

14001, interním předpisem „Enviromentální politika společnosti“, směrnicí ŽP 

nebo jiným vhodným způsobem, osvědčujícím rovnocenné požadavky.  



                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

8  

6.9. Kupující je oprávněn plnění povinnosti dle čl. 6.8. kdykoliv kontrolovat, a to i bez 

předchozího ohlášení Prodávajícímu. Tuto kontrolu je Kupující oprávněn provést 

i prostřednictvím jiné osoby. Prodávající je při takové kontrole povinen 

poskytnout veškerou požadovanou součinnost. Je-li k provedení kontroly potřeba 

předložení dokumentů, zavazuje se Prodávající k jejich předložení nejpozději do 

2 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího. V případě porušení této 

povinnosti se Prodávající zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů 

zjednat nápravu. 

6.10. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje dodržovat povinnost vyplývající 

z Čestného prohlášení k enviromentálně odpovědnému plnění veřejné zakázky, 

které je součástí nabídky Prodávajícího podané v rámci veřejné zakázky.  

6.11. Prodávající prohlašuje, že v důsledku plnění této Smlouvy jeho osobou nedojde 

k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, 

kterými jsou Česká republika nebo Kupující vázáni, zejména že není: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 

orgánem se sídlem v Ruské federaci, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, 

nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 

jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) 

tohoto odstavce, 

přičemž tuto podmínku splňují i poddodavatelé a jiné osoby, jejichž 

prostřednictvím Prodávající prokazoval splnění kvalifikace, pokud mají realizovat 

plnění, jehož hodnota činí více než 10 % hodnoty dle této Smlouvy. 

6.12. Pokud po uzavření této Smlouvy dojde ke skutečnosti, v jejímž důsledku dojde ke 

změně v pravdivosti prohlášení dle předchozího odstavce, zavazuje se Prodávající 

o této skutečnosti písemně vyrozumět Kupujícího bez zbytečného odkladu po 

jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejím vzniku. 

6.13. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Prodávající uvedl 

nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení mezinárodních sankcí nebo 

pokud dodavatel ve lhůtě dle předchozího odstavce nevyrozuměl Kupujícího 

o zániku pravdivosti jeho prohlášení. Kupující je oprávněn od této Smlouvy 

odstoupit rovněž kdykoliv by pokračování v jejím plnění bylo v rozporu 

s právními předpisy a rozhodnutími upravujícími mezinárodní sankce, kterými 

jsou Česká republika nebo Kupující vázáni. 

7. ZÁRUKA 

7.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu a zároveň jakýmkoliv jiným osobám, které 

nabydou vlastnické právo ke Zboží, záruku na dodané Zboží. Prodávající se 

zavazuje, že dodané Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé ke svému účelu, 

v pochybnostech k účelu obvyklému, a že si zachová obvyklé vlastnosti.  



                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

9  

7.2. Prodávající se zavazuje na dodané Zboží poskytnout následující záruku: 

 Záruční doba na kompletní vozidlo  12 měsíců 

Záruční doba na pohonnou jednotku  Min. 24 měsíců nebo dle nájezdu do 

min. 200 tis. km, podle toho, která 

skutečnost nastane dříve. 

Záruční doba na nástavbu a kompletní 

přívěs 
24 měsíců 

 

7.3. Záruční doba běží ode dne potvrzení předávacího protokolu oběma Smluvními 

stranami dle čl. 4.2 této Smlouvy.  

7.4. Veškeré závady nebo zjištěné problémy na Zboží je Kupující povinen uplatnit 

u Prodávajícího a v autorizované značkové síti bez zbytečného odkladu poté, kdy 

vadu zjistil.  

7.5. Během trvání záruční lhůty Prodávající poskytne Kupujícímu bezplatný servis 

v rozsahu odstranění reklamovaných vad Zboží včetně dodání potřebných 

náhradních dílů s výjimkou případů, kdy bylo poškození prokazatelně způsobeno 

nesprávnou obsluhou Kupujícího, nerespektováním pokynů návodů k obsluze. 

Záruka se rovněž nevztahuje na díly spotřební povahy (filtry, žárovky, těsnění 

apod.) 

7.6. Odstranění závady, nebo zjištěného problému, nebo případnou výměnu Zboží 

předá Prodávající Kupujícímu písemným protokolem. 

8. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

8.1. Každá ze Smluvních stran písemně jmenovala oprávněnou osobu či oprávněné 

osoby (dále jen „Oprávněné osoby“). Seznam těchto osob je uveden v Příloze č. 2, 

této Smlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních 

a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. 

8.2. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit, doplňovat, ani ji ukončovat, 

nejsou-li zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran, popř. jimi 

pověřenými pracovníky. 

9. SANKCE  

9.1. V případě, že je Prodávající v prodlení s dodáním Zboží, Prodávající se zavazuje 

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného Zboží 

včetně DPH za každý i započatý den prodlení.  



                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

10  

9.2. V případě porušení smluvní povinnosti dle odst. 6.10. této Smlouvy je Prodávající 

povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý jednotlivý 

případ za každý započatý kalendářní měsíc prodlení. 

9.3. Pokud Prodávající uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení 

mezinárodních sankcí, které předložil v rámci své nabídky do zadávacího řízení, 

nebo poruší informační povinnost dle odst. 6.11. této Smlouvy, zavazuje se 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 500.000 Kč. 

9.4. Případné smluvní sankce budou Kupujícím uplatňovány kdykoliv, zpravidla po 

vyhodnocení plnění Smlouvy. 

9.5. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemného 

oznámení o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámení o uložení 

smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která 

v souladu s uzavřenou touto Smlouvou zakládá právo Smluvní strany účtovat 

smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní 

pokuty, a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce 

Prodávajícího vůči Kupujícímu. 

9.6. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody 

v plném rozsahu, ani povinnost Prodávajícího vzniklou škodu v plném rozsahu 

Kupujícímu hradit. 

9.7. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením Faktury Prodávajícího, 

zaplatí Prodávajícímu spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.  

9.8. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního 

úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

9.9. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 

nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany.  

9.10. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného 

odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této 

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení 

a překonání okolností vylučujících odpovědnost.  

10. OCHRANA INFORMACÍ 

10.1. Prodávající podpisem Smlouvy vyslovuje svůj souhlas, v souladu se zákonem 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu Smlouvy, jakož 

i obsahu všech jednání a okolností se Smlouvou souvisejících, ke kterému může 

kdykoliv v budoucnu dojít. 

10.2. Prodávající uděluje Kupujícímu souhlas se zveřejněním celého obsahu Smlouvy 

včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Kupující učiní nezbytná 

opatření ke znečitelnění těch identifikačních údajů Prodávajícího, o kterých to 

stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelnění 

dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Smlouva vyžaduje.   



                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

11  

10.3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace 

a všech údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny předmětu plnění. 

10.4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Zákon o registru smluv. 

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE  

11.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 

informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 

mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

11.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě, nebo 

která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné 

podobě a druhé straně doručena buď datovou schránkou, e-mailem s potvrzením 

o doručení, osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného 

poštovního styku na adresu uvedenou v titulní stránce Smlouvy, není-li stanoveno 

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

11.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně 

druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů 

ode dne této změny.  

12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ 

12.1. Prodávající je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této 

Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém 

došlo k zaplacení ceny Zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými 

kontrolními orgány. 

12.2. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním 

Služeb dle této Smlouvy ze strany Kupujícího a orgánů oprávněných k provádění 

kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, 

územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších 

orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány 

ke kontrole pověří nebo zmocní. 

12.3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. 

13. ŘEŠENÍ SPORŮ 

13.1. Podle § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, se Smluvní strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem 

prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena 

výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, 



                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

12  

Městský soud v Praze a v případech, kdy je prvním stupni příslušný okresní soud, 

Obvodní soud pro Prahu 10. 

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.  

14.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající započne s plněním této Smlouvy ihned 

po nabytí účinnosti této Smlouvy. 

14.3. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Smlouvy 

odstoupit v případě, kdy je Prodávající v prodlení s dodáním Zboží i po dodatečné 

písemné výzvě Kupujícího se stanovením náhradní lhůty dodání nejméně patnáct 

(15) dnů. Za hrubé porušení Smlouvy se pokládá dodání jiného Zboží, než jak je 

specifikováno v příloze 1 této Smlouvy. V případě odstoupení z těchto důvodů je 

Kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy 

„padesáttisíc“ korun českých). Tato Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) 

pracovních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě prodlení se 

zaplacením Smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat Smluvní úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý, byť i jen započatý den 

prodlení. 

14.4. Smluvní strany se s ohledem na zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, dohodly následujícím způsobem: Kterákoli Smluvní 

strana může Smlouvu jednostranně vypovědět v případě, že druhá Smluvní strana 

v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti 

vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. 

Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem 

daně došlo, budou druhou Smluvní stranu o této skutečnosti neprodleně 

informovat. 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1. Smluvní strany se dohodly, že s výjimkami shora uvedenými musí být jakákoliv 

změna Smlouvy provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami 

oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají 

jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné 

změny Smlouvy.  

15.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo 

se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost 

a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se 

zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit 

novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět 

bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či 

ustanovení. 

15.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Prodávající postoupit bez 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst 



                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“                 

___________________________________________________________________________ 

13  

své splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou Smluvních 

stran. 

15.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení 

o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této Smluvní strany písemně 

každé ze Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události. 

15.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky 

Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují 

(např. závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, 

z nároků na náhradu škod apod.). 

15.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo 

prohlášení neplatnosti se řídí českým právem. 

15.7. Prodávající souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou 

a jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem  

č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

15.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode 

dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za 

doručenou posledním dnem této lhůty. 

15.9. Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

15.10. Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřené Smlouvy. 

15.11. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součást jejich smluvních ujednání tvoří 

i zadávací dokumentace předmětné Veřejné zakázky.  

15.12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh, 

Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na 

základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své 

vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných. 

15.13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace Zboží a cenová nabídka 

Příloha č. 2 – Seznam oprávněných osob 

 PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Prodávající 

                    Ing. Milan Kolář, Ph.D. 

                      na základě plné moci  

                 KOV Karoserie Velim, s.r.o. 

 

 

              Kupující 

         Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 



                                                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“ 

 

Stránka 1 z 5 

 

ZSMV-10914/VZ-2022                                                                                                       Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

Technická specifikace Zboží a cenová nabídka 

 

Pokyny k vyplnění tabulky:  

Ve sloupci Požadavky Kupujícího je vymezena úroveň požadavku Kupujícího, ve sloupci Nabídka Prodávajícího bude doplněno konkrétní 

vybavení Prodávajícího s tím, že nabízené vybavení musí být srovnatelné nebo vyšší užitné hodnoty.  

  

 

Nákladní automobil kategorie N3 s tandemovým přívěsem se speciální nástavbou pro přepravu vozidel 

POŽADAVKY KUPUJÍCÍHO 

 

NABÍDKA PRODÁVAJÍCÍHO 

 

Technický popis Zboží 

Potvrďte „ANO“ 

nebo 

„doplňte konkrétní údaj“ 

Splnění 

technické 

specifikace 

Potvrďte 

„ANO“ 

Provedení:  

Speciální skříňová patrová nástavba 

s tandemovým přívěsem pro přepravu 4 

vozidel 

Model vozidlo: (obchodní označení, typ) 

 

VOLVO FM D13 42R 

 

Model přívěs tandemový: 

  

KOV PC2 

 

 

ANO 

PODVOZEK S KABINOU ŘIDIČE: 

Podvozek: 

• podvozek vozidla snížené konstrukce ANO ANO 

• vzduchové odpružení přední i zadní 

nápravy ovládané z místa řidiče 

ANO ANO 

• tažné zařízení pro tandemový přívěs 

s dálkovým ovládáním čepu + připojení 

15pin zásuvka 

ANO ANO 

• propojení přívěsu dle EHK  ANO ANO 

Objemy a hmotnost: 

• objem palivové nádrže: min. 500 l 630 L ANO 

• palivová nádrž vpravo  ANO ANO 

Kabina:  

• s úložným prostorem za sedadly  

min. – 550 mm 

700 mm 

 
ANO 

Barva: 

• bílá – nepříplatková ANO ANO 

Interiér: 

• čalounění látkové, tmavé barvy ANO ANO 

Pohon: 

• 4x2 
ANO 

ANO 

 



                                                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“ 

 

Stránka 2 z 5 

 

Motor: 

• vznětový ANO ANO 

• min. výkon (kW): 320 338 kW ANO 

• min. točivý moment (Nm): 2200 2 300 Nm ANO 

• palivo: NM ANO ANO 

• emisní norma: min. Euro 6 E 6 ANO 

Převodovka: 

• automatická ANO ANO 

Bezpečnost:   

• EBS, ASR, ESP, uzávěrka diferenciálu ANO ANO 

Výbava vozidla: 

• provozní odlehčovací brzda ANO ANO 

• přídavná záblesková světla oranžové 

barvy min. 4x přední část vozidla a 2x 

zadní část vozidla (viditelná i při 

sklopení čela)  

ANO ANO 

• elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka ANO ANO 

• nastavitelný volant ANO ANO 

• vzduchově odpružené sedadlo řidiče a 

spolujezdce  
ANO ANO 

• vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce ANO ANO 

• klimatizace v kabině řidiče ANO ANO 

• nezávislé teplovzdušné naftové topení ANO ANO 

• centrální zamykání kabiny s DO ANO ANO 

• všechna uzamykatelná křídlová vrata 

nástavby na vozidle maximálně jedním 

klíčem 

ANO ANO 

• 2x zásuvka v kabině řidiče 12/24, 2x 

USB 
ANO ANO 

• sud na vodu min. 30 l 35 L ANO 

• přídavné AL nájezdy 2 ks umístěny ve 

vozidle pro snížení nájezdového úhlu 
ANO ANO 

• zadní zpětná kamera na vozidle 

(umístěná nad závěsným zařízením) a 

přívěsu s monitorem v kabině 

s možností sepnutí nebo přepnutí kamer 

ANO ANO 

• lednička integrovaná min. 15 l 30 L ANO 

• plnohodnotné rezervní kolo pro vozidlo  ANO ANO 

• klíč na kola k vozidlu  ANO ANO 

• zvedák vozidla a přívěsu s dostatečnou 

nosností 
ANO ANO 

• tempomat ANO ANO 

• autorádio s BT připojením ANO ANO 

• vnější sluneční clona ANO ANO 

• elektricky ovládaná přední okna ANO ANO 

• vázací prostředky pro 2 vozidla ANO ANO 

• hasicí přístroje v kabině (1x) ANO ANO 

• externí vývod vzduch pro dohuštění 

pneumatik, hadice kroucená min. délky 

20 m 

ANO ANO 

• indikace povolených šroubů kol na 

vozidle  
ANO ANO 

• zajišťovací klíny 2 ks 

 
ANO ANO 



                                                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“ 

 

Stránka 3 z 5 

 

SPECIÁLNÍ SKŘÍŇOVÁ PATROVÁ NÁSTAVBA PRO PŘEPRAVU 2 VOZIDEL 

• vrata minimálně 2x dvoukřídlá min. 

2450 mm (první vpravo a druhé 

odsazené vlevo) + 1x jednokřídlá na 

boku vozidla pro přístup k navijáku 

z levé strany, zadní dálkově ovládaná 

sklopná nájezdová plošina s otvorem 

pro lano navijáku do přívěsu 

2x dvoukřídlá min. 2500 mm první 

vpravo a druhé odsazené vlevo) + 1x 

jednokřídlá na boku vozidla pro přístup 

k navijáku z levé strany, zadní dálkově 

ovládaná sklopná nájezdová plošina 

s otvorem pro lano navijáku do přívěsu 

 

ANO 

• bezdrátové ovládání funkcí nástavby 

vozidla 
ANO ANO 

• možnost naložení vozidel bez nutnosti 

rozpojení soupravy 
ANO ANO 

• podlaha plošiny nosná po celé ploše ANO ANO 

• otvory pro dorazy kol a úvaz vozidel 

variabilně použitelné 
ANO ANO 

• upevňovací body souměrně max. po 30 

cm po celé délce ložné plochy (na 

okrajích 5 cm od levé a pravé strany), 

stejně na vnitřních zvedacích patrech 

ANO ANO 

• protiskluzové provedení podlahy a 

plošin 
ANO ANO 

• samozajišťovací systém pístnic 

s automatickým svěracím mechanizmem 
ANO ANO 

• posun vrchního patra horizontálně na 

obou koncích 
ANO ANO 

• vrchní patro zespodu odnímatelně 

zakryto 
ANO ANO 

• hydraulický dálkově ovládaný naviják 

(min. 4 t), příčně posuvný (manuálně) 

s možností protažení lana do přívěsu 

4,5 t 

 
ANO 

• led osvětlení uvnitř nákladového 

prostoru cca po 2 metrech 
ANO ANO 

• bezpečnostní prvky pro zamezení 

poškození vozidel při zdvíhání patra  
ANO ANO 

• dorazy kol 8x ANO ANO 

• zadní nájezdová rampa bezdrátově 

elektro-hydraulicky sklopná 

s dostatečnou únosností 

ANO ANO 

• hasicí přístroje 2x včetně držáků a 

instalace 
ANO ANO 

• pracovní světlo na nájezdovou rampu 

vozidla  
ANO ANO 

PŘÍVĚS TANDEMOVÝ DVOUNÁPRAVOVÝ 

Výbava: 

• přídavná záblesková světla oranžové 

barvy 2x zadní část vozidla (viditelná i 

při sklopení čela) 

ANO ANO 

• všechna uzamykatelná křídlová vrata na 

přívěsu maximálně jedním klíčem 
ANO ANO 

• zadní zpětná kamera na přívěsu 

s monitorem v kabině s možností 

sepnutí nebo přepnutí kamer 

 

ANO ANO 



                                                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“ 

 

Stránka 4 z 5 

 

• plnohodnotné rezervní kolo pro přívěs ANO ANO 

• klíč na kola přívěsu (možnost jednoho 

klíče v případě shody s vozidlem) 
ANO ANO 

• zvedák vozidla a přívěsu s dostatečnou 

nosností 
ANO ANO 

• vázací prostředky pro 2 vozidla ANO ANO 

• hasicí přístroje v přívěsu 2x včetně 

držáků a instalace 
ANO ANO 

• indikace povolených šroubů kol na 

přívěsu 
ANO ANO 

• zajišťovací klíny 2 ks ANO ANO 

SPECIÁLNÍ SKŘÍŇOVÁ PATROVÁ NÁSTAVBA PRO PŘEPRAVU 2 VOZIDEL 

• vrata minimálně 2x dvoukřídlá min. 

2450 mm na boku přívěsu (první vpravo 

a druhé odsazené vlevo) + 1x výklopné 

v čele přívěsu (pro protažení lana 

navijáku), zadní dálkově ovládaná 

sklopná nájezdová plošina 

2x dvoukřídlá min. 2500 mm na boku 

přívěsu (první vpravo a druhé odsazené 

vlevo) + 1x výklopné v čele přívěsu (pro 

protažení lana navijáku), zadní dálkově 

ovládaná sklopná nájezdová plošina 

ANO 

• bezdrátové ovládání funkcí nástavby 

přívěsu 
ANO ANO 

• podlaha plošiny nosná po celé ploše ANO ANO 

• otvory pro dorazy kol a úvaz vozidel 

variabilně použitelné 
ANO ANO 

• upevňovací body souměrně max. po 30 

cm po celé délce ložné plochy (na 

okrajích 5 cm od levé a pravé strany), 

stejně na vnitřních zvedacích patrech 

ANO ANO 

• protiskluzové provedení podlahy a 

plošin 
ANO ANO 

• samozajišťovací systém pístnic 

s automatickým svěracím mechanizmem 
ANO ANO 

• posun vrchního patra horizontálně na 

obou koncích 
ANO ANO 

• vrchní patro zespodu odnímatelně 

zakryto 
ANO ANO 

• led osvětlení uvnitř nákladového 

prostoru cca po 2 metrech 
ANO ANO 

• bezpečnostní prvky pro zamezení 

poškození vozidel při zdvíhání patra  
ANO ANO 

• dorazy kol 8x ANO ANO 

• zadní nájezdová rampa bezdrátově 

elektro - hydraulicky sklopná 

s dostatečnou únosností 

ANO ANO 

• pracovní světlo na nájezdovou rampu 

přívěsu 
ANO ANO 

ROZMĚROVÁ A VÁHOVÁ ROZVAHA 

*Rozměry: 

délka soupravy  

max. (mm) 18750 
18 750 mm ANO 

výška celková  

max. (mm) 4000  
4 000 mm ANO 



                                                              „Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“ 

 

Stránka 5 z 5 

 

 

* technické parametry zde neuvedené se řídí Vyhláškou 209/2018 Sb. 

celková hmotnost vozidla (kg): 

min. 17 000 
18 000 kg ANO 

celková hmotnost přívěsu (kg): 

min. 16 000 
16 000 kg ANO 

výška v nákladovém prostoru vozidla 

(mm) min. 2900 
2 960 mm ANO 

výška v nákladovém prostoru přívěsu 

(mm) min. 3100 
3 160 mm ANO 

délka ložného nákladového prostoru u 

vozidla i přívěsu (vnitřní světlá délka) 

(mm) min. 7600 

7 640 mm ANO 

nájezdový úhel plošiny vozidla  

max. 9° 
8° ANO 

přejezdový úhel nástavby  

max. 11° 
10° ANO 

nájezdový úhel s použitím přídavných Al 

nájezdů  

max. 5° 

3° ANO 

Další požadavky  

Záruka min. 12 měsíců na kompletní 

vozidlo 
ANO ANO 

Záruka min. 24 měsíců nebo dle nájezdu do 

min. 200 000 km na pohonnou jednotku 

(podle toho, která skutečnost nastane dříve) 

         ANO  ANO 

Záruka na nástavbu a kompletní přívěs min. 

24 měsíců 
ANO ANO 

Technický průkaz ANO ANO 

Produktový list  ANO ANO 

Proškolení obsluhy ANO ANO 

Manuál v českém jazyce ANO ANO 

Cena celkem v Kč bez DPH: 6 935 000,- Kč 

Cena celkem v Kč s DPH: 8 391 350,- Kč 



„Nákup speciálního technologického vozidla MV - III“ 

                                                                       Příloha č. 2 Smlouvy 

 

ZSMV-10914/VZ-2022 

 

  

 

 SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB 
 

 

1) Oprávněné osoby k převzetí Zboží - Kupující  

Jméno Funkce Telefon/mobil Kontakt 

  
 

 
 

   

 

 

 

 

 

2) Oprávněné osoby k předání Zboží - Prodávající 

 

 
 

  

  

 

Jméno Funkce Telefon/mobil Kontakt 

     

    




